
Uchwała Nr 238/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 maja 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. Sc pkt 2 i art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 229/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19 maja 2008 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność" -Jan Bałuka 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- członek komisji" 

ST Af?fhA 
Jat]us~ 


